
ZARZĄDZENIE NR 138/12 BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia 16 maja 2012

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej

Na podstawie § 11 pkt 4 Uchwały nr XXXIX/220/02 Rady Miejskiej w 
Bojanowie z dnia 27 lutego 2002 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu gminy Bojanowo /Dziennik Urzędowy Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 29 kwietnia 2002 roku Nr 56 poz. 1609/ zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie:

1. Janowicz Leszek - Przewodniczący

2. Derlatko Paulina 

3. Kubis Jan

4. Polc Tadeusz

5. Szlachetka – Andersz Sabina

§ 2. Do zadań Społecznej Komisji Mieszkaniowej należą sprawy związane 
z gospodarką mieszkaniową oraz przydziałem lokali mieszkalnych będących w zasobie 
gminy i wyrażanie opinii w tym zakresie.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 137/12 Burmistrza Bojanowa z dnia 2 maja 2012 
roku w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Bojanowa
  (-) Józef Zuter


